TERESINA - PISegunda-feira, 18 de abril de 2005 - Nº 071

5

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO

N.º Contrato: S/N N.°Proc. 2.930-B
N.º do Aditivo: 001/2005
Contratante: Defensoria Pública Do Estado Do Piauí
Contratada: King Petróleo Ltda
Objeto: Alteração da Cláusula Sexta do Contrato
Vigência: 12 meses.
Data da Assinatura do Contrato: 27/10/2004.

P. P.  14340

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEFENSORIA PÚBLICA

O U T R O S

HOTEL RIO POTY S.A.
CNPJ: 05.819.867/0001-97
CAPITAL AUTORIZADO R$ 10.000.000,00
CAPITAL SUBSCRITO E INTEGRALIZADO R$   8.726.953,40

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os senhores acionistas da sociedade Hotel Rio Poty S.A. a comparecerem
à Assembléia Geral Ordinária, também com caráter Extraordinário a realizar-se no dia 30 de
abril de 2005, as dezesseis  horas, na sede Social, à Rua Coelho Rodrigues, 1274 sala 204,
nesta cidade, para tratarem dos seguintes assuntos: a. tomar as contas dos Administradores,
examinar, discutir e votar as Demonstrações Financeiras relativas ao exercício social findo
em 31/12/2004; b. deliberar sobre o resultado do exercício social; c. discutir avaliação da
complementação dos serviços de construção do prédio do Hotel Rio Poty S. A., d. fixar as
remunerações dos Administradores da Companhia; e. estabelecer o valor do Capital
Autorizado e se for o caso alteração  do Art. 5º dos Estatutos Sociais; e  f. outros assuntos
de interesse da sociedade.
Avisa aos acionistas que continuam à disposição dos mesmos, na sede da sociedade, os
documentos de que trata o art. 133 da lei nº 6.404/76.

Teresina, 14 de abril de  2005.

Edson Tajra Melo
Presidente do Conselho de Administração

P. P.  14321
3-2

P. P.  14326
3-2

EDITAL

A Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais, CNPJ - Nº 12.176.046/0001-45,

com sede na Rua Desembargador Freitas, 1599, Ed. Paulo VI - Centro, nesta cidade de

Teresina, torna público o recebimento do Estudo de Impacto Ambiental e  Relatório de

Impacto Ambiental - EIA/RIMA da ASSOC. DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS

ANA TERRA, referentes ao Projeto Agrícola da Fazenda Santa Maria, destinado ao

cultivo temporário de grãos ( arroz, soja, algodão e milho) ,  no município de Bom

Jesus,  ficando estabelecido o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data de

publicação deste Edital, durante o qual a Secretaria de Meio Ambiente e Recursos

Naturais receberá requerimentos para a realização de Audiência Pública.

Teresina, 13 de abril de 2005.

DALTON MELO MACAMBIRA

Secretário de Estado do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos

P. P.  14345

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
 e RECURSOS NATURAIS

CONSÓRCIO ADUTORA DO GARRINCHO torna público que requereu à

Secretaria do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos - SEMAR  Licença

de Instalação - L 1, para Construção de Redes de Transportes por Dutos

nos municípios de: São Raimundo Nonato, Cel. José Dias, São Lourenço,

Dirceu Arcoverde, Bonfim do Piauí, Várzea Branca, Anísio de Abreu,

Jurema,São Bráz do Piauí, Caracol e Fartura.

P. P.  14339